
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 20'14

530 02 Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, Vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. František Masař _ ředitel společnosti
601 08 63L
c26010863L

KVIS Pardubice a.s"

Rosice 151, 533 53 Pardubice
oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 2435
lng. Pavel Jeništa, člen představenstva
465 06 934
c246506934

ž"3l,zr/oz

DoDATEK č" 2 ke sMLoUVĚ o oít_o

číslo objed natele: 046 l 2024
číslo z hotovitel e : 2024 / 33t1' / o1'4o

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č'89/2ot2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Vodovodní soustava l b} Ro Staré Hradiště - Cihelna - úsek u firmy Ptáček"

sMLUVNí STRANY

1/ obiednalel:

zastoupena
lČo:
DlČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/Zhotovitel:
sídlo/m ísto podnikání:
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail: =-
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pave! Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Uzavíra1í níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením s 2586 a násl. zákona č'
89/2oI2 Sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,občanský zákoník'') tento
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo'

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Smluvnístrany se dohodli na změně termínu dokončenía ceny díla vlivem víceprací

Článek ll!' se upravuje následovně:

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí
1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájenídíla: 0].. 09' 2024

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:31'' 07 .2025

Článek lV. se upravuje následovně:

IV. CENA DILA

L/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena dle SmIouvy o dílo bez DPH t7 7Ll799,31 Kč

zLč"t bez DPH L6443t7,64Kč

Nová cena dle dodatku č. 2 celkem bez DPH 19 356116,95 Kč

(slovy: devatenáct milionů tři sta padesát šest tisíc sto šestnáct korun českých devadesát pět haléřů)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Stránka 2 z 3
( () r,{,)i(.t,:)()/. a-,ir K: \/ t,r r;cicjrl f.t 'tlc)/ka 9c19, lll(- {.7e,Olott6.,1



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
53O 02 Pardubice

Za objednatele:
VoDoVOrrV A KANAIťzAcEpARtlUE!CE, a.s"
Tcplého 2Ol4, 53O 02'PARDUBlCElC. .^'^ -/ r. ň|A- 

;'o.j333.'

V Pard ubicích, dne .!.|'''.!1.'..'/at't' V Pardubicích, dne

Za zhotovitele

03)

|ý'-,
člen prfdst'

KVIS Parduy,-- u.;

.it".
!!,

,:i

i.!

lng. František Masař

ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.


